
かけっこ教室＆トークショー申込書 【申込〆切 １０月２６日（日）２３：５９】

東京2025世界陸上 男子100、男子4×100mリレー代表
パリ2024オリンピック 陸上4×100mリレー代表

Photo by AFLO SPORT ＫＩＲＹＵ ＣＨＡＬＬＥＮＧＥ ＣＬＩＮＩＣ

桐生 祥秀選手

かけっこ教室＆トークショー

イベント概要

日本生命松山支社・今治市 共催
岡山理科大学 協力

日本生命松山支社は今治市と
「包括連携協定」を締結しています。

【日時】 2025年11月8日(土)
かけっこ教室：10:00～11:00（受付9:30～）

トークショー ：11:15～12:00（受付11:00～）

【会場】 岡山理科大学今治キャンパス体育館
住所：〒794-0085 愛媛県今治市いこいの丘1-3

【出演】 桐生 祥秀 選手
(2025日本陸上選手権大会 100m優勝)
(パリ2024オリンピック 陸上4×100mリレー５位入賞)

小島 茂之 氏
(アシックスジャパン所属 陸上元日本代表)

【対象】 小学1～6年生と保護者（観覧）

【募集人数】 かけっこ教室：抽選で100名様
トークショー ：最大 300名様

イベント内容

※実施内容は変更する場合がございますので、あらかじめご了承ください

第1部 かけっこ教室（60分）
・桐生選手から、腕振りやスタート時の姿勢のレッスン等、
“かけっこが速くなるコツ”をレクチャー！
・抽選で桐生選手とかけっこ勝負ができるチャンス！

第2部 トークショー（45分）
・ここでしか聞けない話が盛りだくさん！
・桐生選手に直接質問もできる！
・抽選会で桐生選手のサイン入りグッズも当たる！

※かけっこ教室に当選された方は、トークショーにもご参加可能です
※定員を超える応募があった場合、抽選となります
※ご参加いただく場合の注意事項を裏面に記載しておりますので、必ずご確認ください

※詳細は裏面へ

申込方法

・QRコードを読み込み、〆切までに必要事項をご入力ください。
当選者には１週間前を目途に当社職員より
ご連絡させていただきます。
※入力画面内の『エントリーコード（7桁）』欄には 0000000 を
ご入力ください。後日担当よりご案内を
差し上げます。

・残念ながら落選となった方の中から

抽選で100名様に、オリジナルの

「桐生祥秀学習帳(非売品)」を

プレゼントさせていただきます。
桐生祥秀学習帳→0000000

エントリーコード（7桁）

※QRコードは株式会社デンソーウェーブの
登録商標です。



ニッセイトータルパートナー

2025-1095G,サステナビリティ経営推進部

・当日は報道関係者によるテレビ撮影が入る可能性があり、お客様が映り込む場合がございます。
あらかじめご了承のうえ、お申込みくださいますようお願い申し上げます。
・かけっこ教室に参加されるお子様は、以下をご持参ください。

－スポーツのできる服装、室内用の運動靴 ※その他、タオルや水筒等、必要があればご持参ください。
・保護者、トークショーのみご参加の方も室内履きをご持参ください。
・安全上の観点より、お子様のみのご来場はご遠慮ください。
・極力、公共交通機関でのご来場をお願いします。

注意事項

＜個人情報について＞
日本生命（以下、当社）は、ご提供いただきましたお客様の個人情報を、
次の①～③のとおり利用します。詳細については、当社ホームページの「個人情報保護方針」をご覧ください。
①「当社からの、各種商品・サービス（関連会社・提携会社のものを含む）のご案内・提供」及び
「当社の業務に関する情報提供・運営管理」に必要な範囲で利用します。
②関連会社・提携会社である他の保険会社（以下、同社）の代理店として取扱う保険商品の提案に
必要な範囲で、同社と共同利用することがあります。

③取扱職員が同社と直接代理店契約を結んだ損害保険代理店である場合、取扱職員が取扱う
保険商品の提案に必要な範囲で、同社と当該職員と共同で利用します。なお、お客様にご案内した
メール等のメッセージやビラ等のコンテンツ・当社のウェブサイトやアプリの閲覧履歴、お客様の
取引履歴等の情報を分析して、各種商品・サービスのご案内・提供（広告等の配信を含む）を
させていただく場合がございます。

※品質向上のため、メール・LINEでのお客様とのやり取りを当社が確認させていただくことがございます。
※ご家族情報を当社にお知らせいただくことにつきまして、ご家族の方々にご了解をお取りくださいますよう
お願いいたします。

※ご提供いただく内容を当社にお知らせいただくことにつきまして、ご本人にご了解をお取りくださいますよう
お願いいたします。

イベントの流れ

準備運動
桐生選手と一緒に

トレーニング
桐生選手と勝負！
（抽選となります）

桐生選手から全員に
オリジナルグッズをプレゼント

記念撮影

＜桐生選手からのメッセージ＞

過去のイベントの様子は
公式HPでご確認いただけます

皆さん、はじめまして！日本生命所属の桐生祥秀です！

全国の子どもたちに、走る楽しさを伝えたいという想いから、
この「Kiryu Challenge Clinic」を開催しています。

僕と一緒にイベントを楽しみましょう！当日お会いできる
ことを楽しみにしています！

お客様用
駐車場

かけっこ教室
トークショー
会場

会場マップ


